ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIF_ICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DE LA LICITACION
PUBLICA N°001-2023-MDJ
(PRIMERA CONVOCATORIA) -

EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y
VEHICULAR ETAPA |, A H. EL PROVENIR, DISTRITO DE JAQUI, PROVINCIA DE CARAVELI,
DEPARTAMENTOQ DE AREQUIPA”

En Jaqui, alos 31 dias del mes de octubre del afio 2023, en la Sub Gerencia de Abastecimientos y Control Patrimonial
de la Municipalidad Distrital de Jaqui, siendo las 14:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion
designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N°025-2023-MD J, encargados de la preparacion, conduccion
y realizacion del procedimiento de seleccion por Licitacion Publica N° 001-2023-MDJ-1, cuyo objeto de convocatoria
es EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y
VEHICULAR ETAPA |, AH. EL PROVENIR, DISTRITO DE JAQUI, PROVINCIA DE CARAVEL!, DEPARTAMENTO
DE AREQUIPA™.

El Quorum necesario que exige ta normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia de los siguientes
miembros:

PRESIDENTE TITULAR JOSE LUIS QUEQUE UCEDO AREA USUARIA
MIEMBRO TITULAR 1 . JESSICA DANETTE CUMPA CHOQUENEYRA : OEC
MIEMBRO TITULAR 2 . JULBER MANTILLA CJURO EXPERTO INDEPENDIENTE

// Seinstal6 el Comité de Seleccion del procedimiento de seleccion por Licitacion Puablica N° 001-2023-MDJ-1, cuyo
/" objeto de convocatoria es EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD

PEATONAL Y VEHICULAR ETAPA |, AH. EL PROVENIR, DISTRITO DE JAQUI, PROVINCIA DE CARAVELI,
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, para lo cual se informo y acordo lo siguiente:

PRIMERO: Se procedio a verificar en el SEACE la relacion de participantes registrados:

& Fecha de registro en el
Nro. | RUCICédigo Nombre o Razén Social fimient Estado
1 10215558641 POMEZ CALLE JULIO CESAR 8/09/2023 Valido
2 20134101130 AC & VINGENIEROS CONTRATISTAS S A 22102023 Vi
3 20215462010 NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 2500912023 Vahdo
4 20327370058 COSMOS CONSTRUCTORES Y SERVICIOS SR L 30/09/2023 Valido
5 20365809179 EL HORIZONTE SR L 50972023 Valido
[ 20407863250 CORPORACION INTERNACIONAL GRUPO ANTONIOS AC 1210972023 Valido
7 20443107583 AMC INGENIEROS S.R LTDA 6/09/2023 Valido
8 20447973996 S&5 EJECUTORES Y SUMINISTROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2102023 Valido
g 20448080308 ALVAREZ CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 28/09/2023 Valido
R & SOTO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
10 20448454747 RESPONSABILIDAD LIMITADA 18/1072023 Vahdo
11 20448471838 GRUPQ CIARQ SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 28/09/2023 Valido
12 20448562396 LCCONSTE IRL 14/09/2023 Valido
13 20452258529 VELAZCO INGENIEROS CONTRATIS GRALES SAC 6/09/2023 Valido
4 20454168365 CONSTRUCCIONES ALFA - OMEGASR L 231102023 Valido
15 20454239050 E&A CONTRATISTAS GENERALES SR L 250092023 Valido
16 20454458100 CONSTRUCCION Y EDIFICACION LCH E I RL -CONSEDI LCH-E!RL 20/09/2023 Valido
17 20454724691 ECONYSURS RL 11/09/2023 Vahido
18 20454015051 JALCON CONTRATISTASSR L 28000203 Valido
19 20456654247 CONSTRUCTORA MIRCONSAE IR L 13/06/2023 Valido
20 20455678189 ESCORPIO/CCSG/SAC 6!09/223 \/all».b
21 20426893028 | CONSORCIC ARQUITECTOS & INGENIERDS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 51012023 Vahdo
22 20484207485 GALVEZ TRANSE I RL 2/10/2023 Vahdo
CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SOCIEDAD ANONIMA
3 20434685369 CERRADA 6/09/2023 Valido
ASESORIA DISENO Y CONSTRUCCION CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD
24 20494951020 ANONIMA CERRADA 2710912023 Valido
25 20498186379 CONSTRUCTORA GUERRAS A C 13/00/2023 * Valido
% 20498283226 INGENIERIA Y CONSTRUCCION DEL SUR SAC 200092023 Validy
27 20498284206 C M CONTRATISTAS GENERALESE IR L 60972023 Va_i_uk:
28 20506003351 MEJESASRL 2900572023 valido
] 20507981662 MVR INGENIERIA Y CONSTRUCCIONS AC 180972023 Valido
PROYECTOS ARQUITECTONICOS, TASACIONES. TOPOGRAFICGCS Y
3 20508274701 CONSTRUCCIONES SR L 181092023 Valdo




3 Facha de registro en el
Nro. RUCH 0 Nombre o Razon Social
e i : procadimionto | €*40
31 20513975081 VIKAC DISENA Y CONSTRUYESA C 12/09/2023 Vahao
32 2051621 -.“ALB RUSAA SAC 6/09/2023 Vahdo
3 20521403587 CORPCORACION SERCONSAC 5102023 Vahdo
ORION CONTRATISTAS Y CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- ORION
34 20527814261 SAC 2110/20?3 Valido
35 20530258620 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES ESCALANTE SA C 7j08/2023 Valido
36 20534272431 MELTASS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRALA 6/09/2023 Vahdo
37 20534666218 MIRMAS PERU CONTRATISTAS GENERALES SAC 2710972023 Valido
38 20RCRCNTT MAPOLIS CONSTRUCTIONES Y SERVICIOS F IR 19102023 \ahido
39 20542059_2'21 INVERSIONES Y SERVICOOS IBJZA EIRL 510912023 Valido
PROYECTOS VlAlEQ Y C’ONQ’RUCU’\NEG DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA
4 | osaom0043s | cFrRADA 231009073 Valdn
41 20552908903 CORPORACION LINARES CONTRATISTASS AC 29/09/2023 Vahdo
42 20557038338 C & REJECUTORESSAC 22/0872023 Vahdo
DRUK GAVE INGENIERIA CONSTRUCCION Y SERVICIOS SR L -DRUK CAVE ICS
43 20558351790 SRL 710972023 Valido
44 20552086135 HAGOT CONSTRUCCIONES SA C 16/10/2023 Valido
45 20800357202 CMM INCENIEROS CONSTRUCTORA & CONSULTORASAC 1510022 Vali
D & A CONSTRUCCIONES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSARBILIDAD LIMITADA
46 20600775308 -D & ACONSTRUCCIONES SR L 11/09/2023 Vahdo
47 20601052381 MONTALVC CONSTRUCTORA Y CONSULTORIAEIRL 102020 Vil
EMPRESA FC LATINPROYECT SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
48 20601480581 LIMITADA - EFCLATINSRL 2300972023 Valido
43 20501898463 SOIL & GEOTECNIAINGENCROS L IR L 4/10/2022 Vabdo
GRUPC LOGISTICO CONSTRUCTOR AREQUIPA EMPRESA INDIVIDUAL DE
0 20601928249 RESPONSABILIDAD LIMITADA-GLCA EIRL 9092023 Valido
3 { 51 20602018287 DELVILLAREALEIRL 11/0872023 Valido
- 57 | 20600943075 | BJL CONSTRUCTORAEIRL 31012023 Vaido
2 : o 53 20604357651 FAPECONS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONE IR L 18/10/2023 Vahdo
wicihe 1 | 54 20504372554 INGENIERIA Y CONSTRUCCION J Y M KALLPA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1971002023 Valido
/ 3} o o\ 5 20605563253 MAJIHSA MATERIALES Y CONSTRUCCIONE IR L 16/10/2023 Vahdo
; } N 56 20608042271 GECSA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ) 191012023 Valido
% }/ 7 Lgi

| SEGUNDO: Se procedio a verificar la presentacion de propuestas electronicas a través del SEACE, habiéndose

/ ,/ ! presentado ios siguientes postores:
b s Fecha de Hora de Estado de la
2 ” . Nro. RUCICodigo Nombre o Razon Social Usuario de registro tacion tacion propuest Estado
CONSTRUCTORA E
1 20494586369 INMOBILIARIA ENMANUEL & 20494686359 AN0205 1714 41 Enviado Valido
LUCIANO SA C .
2 10215556641 POMEZ CALLE JULIO CESAR 10215556641 241107203 1552 24 Enviado Vaido
GRUPC LOGISTICO
3 20601928249 CONSTRUCTOR AREQUIPA 20801928249 2841072023 115840 Enviado Valido
EIRL
4 20454724601 ECONYSURS RL 20454724691 24110203 183342 Enviado Valido
5 20448562396 CONSORCIO JASOVI 2044856239 241107203 211104 Enviado Valido
ASESORIA DISENO Y
; ) CONSTRUCCION ! )
] 20494951020 CONTRATISTAS GENERALES 20494951020 2411072023 184732 Enviado Vahdo
SAC
B CONSORCIO ARQUITECTOS & , N
20486893029 INGENIEROS S A C. 20486893029 2411012023 233518 Enviado valido
8 | o0ssaree3e5 | CONSTRUCCIONES ALFA 20454158365 241072073 105254 Enviado Vaiico
OMEGASRL

TERCERO: A continuacion, se procedio a la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria solicitados
para la admision de las ofertas en las bases integradas del procedimiento, conforme al detalle del Anexo N° 01
adjunto, teniendo el siguiente resultado:

POSTOR ESTADO
CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SA.C ADMITIDA
POMEZ CALLE JULIO CESAR NO ADMITIDA
GRUPO LOGISTICO CONSTRUCTOR AREQUIPAEIR. L NO ADMITIDA
ECONYSURSRL. NO ADMITIDA
CONSORCIO JASOVI ADMITIDA
ASESORIA, DISENO Y CONSTRUCCION CONTRATISTAS GENERALES SAC. NO ADMITIDA
CONSORCIO ARQUITECTOS & INGENIEROS SA C NO ADMITIDA
CONSTRUCCIONES ALFA - OMEGA SR L. NO ADMITIDA




Observaciones:

v El postor CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO S.A.C., cumple con presentar los
documentos de admision de la oferta, de la documentacion de presentacion obligatoria correspondiente a
las bases del procedimiento de seleccion. Por lo tanto, su oferta se considera ADMITIDA.

v El postor POMEZ CALLE JULIO CESAR , no cumple con presentar los documentos de admision de la
oferta, respecto al Anexo 6 precio de la oferta, de la revision el calculo del IGV no se encuentra conforme a
la Resolucion de Superintendencia N°025-2000/SUNAT, en relacion al procedimiento para redondeo en la
determinacion de la deuda tributaria, precisa, Sila fraccion es inferior a cinco (5), el valor permanecera iqual
suprimiéndose el decimal, que conforme al articulo 60 del Reglamento se procedio ala correccion aritmatica,
por lo que se tiene que su oferta se encuentra por debajo del 90%. Por lo tanto, su oferta se considera NO
ADMITIDA.

CALCULADORA IGV PERU

[ Frem
Mo Dase ! 2431124.97 J
43760249
! Vi 2868727 46
, ’f § GUAJCIENTOS SESENTAY OCKG ML SETECENTOS VEINTISIETE CON 46 100

: v El postor GRUPO LOGISTICO CONSTRUCTOR AREQUIPA EIR.L. no cumple con presentar los
/ | documentos de admision de la oferta, respecto al Anexo 6 precio de la oferta, de la revision el calculo del
{ { ‘ IGV no se encuentra conforme a la Resolucion de Superintendencia N°025-2000/SUNAT, en relacion al
procedimiento para redondeo en la determinacion de la deuda tributaria, precisa, Si la fraccion es inferior a
cinco (5), el valor permanecera igual, suprimiéndose el decimal, que conforme al articulo 60 del Reglamento
se procedid a la correccion aritmética, por lo que se tiene que su oferta se encuentra por debajo del 90%.
Por lo tanto, su oferta se considera NO ADMITIDA.

El postor ECONYSUR S.R.L., no cumple con presentar los documentos de admision de la oferta, respecto
al Anexo 6 precio de la oferta, de la revision el calculo del IGV no se encuentra conforme a la Resolucion de
Superintendencia N°025-2000/SUNAT, en relacion al procedimiento para redondeo en la determinacion de
la deuda tributaria, precisa, Si la fraccion es inferior a cinco (5), el valor permanecera igual, suprimiéndose
el decimal, que conforme al articulo 60 del Reglamento se procedio a la correccion aritmética, por lo que se
tiene que su oferta se encuentra por debajo del 90%. Por lo tanto, su oferta se considera NO ADMITIDA.

£l postor CONSORCIO JASOVL., cumple con presentar los documentos de admision de la oferta, de la
documentacion de presentacion obligatoria correspondiente a las bases del procedimiento de seleccion. Por
lo tanto, su oferta se considera ADMITIDA

El postor ASESORIA, DISENO Y CONSTRUCCION CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., no cumple con
presentar los documentos de admision de la oferta, respecto al Anexo 6 precio de la oferta, de la revision el
calculo del IGV no se encuentra conforme a la Resolucion de Superintendencia N°025-2000/SUNAT, en
relacion al procedimiento para redondeo en la determinacion de la deuda tributaria, precisa, Sila fraccion
es inferior a cinco (5), el valor permaneceré iqual, suprimiéndose el decimal, que conforme al articulo 60 del
Reglamento se procedio a la correccion aritmética, por lo que se tiene que su oferta se encuentra por debajo
del 90%. Por lo tanto, su oferta se considera NO ADMITIDA. ‘

v El postor CONSORCIO ARQUITECTOS & INGENIEROS S.A.C, no cumple con presentar los documentos
de admision de la oferta, respecto al Anexo 6 precio de la oferta, de la revision se evidencia que consigna
firmas pegadas, como se indica en las bases integradas las declaraciones juradas, formatos o formularios




previstos en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente firmados por el postor (firma
manuscrita), conforme al articulo 60.4. del RLCE En el documento que contiene el precio ofertado u oferta
economica puede subsanarse la ribrica y la foliacién. La falta de firma en la oferta econdmica no es
subsanable, que conforme al articulo 60 del Reglamento se procedio a la correccion aritmética, por lo que
se tiene que su oferta se encuentra por debajo del 90%. Por lo tanto, su oferta se considera NO ADMITIDA.

El postor CONSTRUCCIONES ALFA - OMEGA S.R.L, no cumple con presentar los documentos de
admision de Ia oferta, respecto al Anexo 6 precio de la oferta, de la revision el calculo del IGV no se
encuentra conforme a la Resolucion de Superintendencia N°025-2000/SUNAT, en relacion al procedimiento
para redondeo en la determinacion de la deuda tributaria, precisa, Si la fraccién es inferior a cinco (5), el
valor permanecera igual, suprimiéndose el decimal, que conforme al articulo 60 del Reglamento se procedié
a la correccion aritmética, por lo que se tiene que su oferta se encuentra por debajo del 30%. Por lo tanto,
su oferta se considera NO ADMITIDA.

CUARTO: Continuando, con la etapa de EVALUACION de las ofertas, segin el Anexo 02 de la presente acta,
obteniéndose el siguiente puntaje.

Nro. POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO JASOVI 97 Puntos
2 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO S.A.C. 97 Puntos

Observaciones:

v’ El postor CONSORCIO JASOVI, respecto a los factores de evaluacion, el monto total de su oferta es de

S/2'868,727 48; respecto a otros factores de evaluacion, el consorciado CONSORCIO JASOVI, en el
certificado presentado para acreditar el factor sostenibilidad ambiental y social, este no cumple con todos
los alcances requeridos, de acuerdo a lo requerido en las bases del procedimiento; asimismo, cumple con
acreditar el factor integridad en la contratacion publica.

El postor CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO S.A.C., respecto a los factores de
evaluacion, el monto total de su oferta es de $/2'868,727.48; respecto a otros factores de evaluacion, el
consorciado CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO S.A.C., en el certificado
presentado para acreditar el factor sostenibilidad ambiental y social, este no cumple con todos los alcances
requeridos, de acuerdo a lo requerido en las bases del procedimiento; asimismo, cumple con acreditar el
factor integridad en la contratacion publica.

QUINTO: Segun se aprecia, luego de la evaluacion, de acuerdo a lo establecido en las bases del procedimiento, los
postores han obtenido el puntaje maximo, existiendo empate; por lo que se debe procederse con el sorteo respectivo
mediante la plataforma de SEACE para determinar el orden de prelacion.

o

Procediéndose a la suscripcion de la presente%acta por parte de los miembros del Comité de Seleccion, a las 16:00
horas del mismo dia, procede a firmar en seﬁa‘f!e conformidad.
'

...................

JO}E LUIS QUEQUE UCEDO

sideitte Titular del Co

JESSICA DANETTE CUMPA CHOQUENEYRA

Primer Miembro Titular del Comité Segunfo-itie Titular del Comité




ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIF!CACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DE LA LICITACION
’ PUBLICA N°001-2023-MDJ
(PRIMERA CONVOCATORIA}

EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y
VEHICULAR ETAPA |, A.H. EL PROVENIR, DISTRITO DE JAQUI, PROVINCIA DE CARAVELI,
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”

En Jaqui, a los 02 dias del mes de noviembre del afio 2023, en la Sub Gerencia de Abastecimientos y Control
Patrimonial de la Municipalidad Distrital de Jaqui, siendo las 08:30 horas, se reunieron los miembros del comité de
seleccion designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N°025-2023-MDJ, encargados de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion por Licitacion Publica N° 001-2023-MDJ-1, cuyo objeto de
convocatoria es EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
PEATONAL Y VEHICULAR ETAPA |, AH. EL PROVENIR, DISTRITO DE JAQUI, PROVINCIA DE CARAVELI,

DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”.
El Quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia de los siguientes
miembros:
| PRESIDENTE TITULAR - JOSE LUIS QUEQUE UCEDO AREA USUARIA
MIEMBRO TITULAR 1 - JESSICA DANETTE CUMPA CHOQUENEYRA OEC
MIEMBRO TITULAR 2 - JULBER MANTILLA CJURO EXPERTO INDEPENDIENTE

. Se instalo el Comité de Seleccion del procedimiento de seleccion por Licitacion Pablica N° 001-2023-MDJ-1, cuyo
| objeto de convocaloria es EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
'|IPEATONAL Y VEHICULAR ETAPA I, AH. EL PROVENIR, DISTRITO DE JAQUL, PROVINCIA DE CARAVELI,

P ;[ Ak , DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, para lo cual se informo y acordo lo siguiente:
R 5/ / /

PRIMERO: A continuacion, el Comité de Seleccion para determinar el orden de prelacion de las ofertas procedio a
realizar el sorteo de las ofertas que empataron en puntaje mediante a plataforma SEACE, obteniéndose el siguiente
resultado:

REPORTE DEL DESEMPATE
Enticad Convocante  MUNICIPALIDAD DISTRIVAL Dk JASU! (reto de ia Contratacir Chra
Nomencisturs LPSM 12003 M0t Nro Convocatona
| Lescrpcense Coato EIECUCION JE LA GBRA , VESORAMIENTD UEL SERVICID OF TRANSITABILIUAD PEATONAL ¥ VEMICULAR ETAPA 1 AL EL PROVENIR DISTRITODE
Datos de! item y sorteo
Fecha 12078 Wora - TR

umero ftam 1
CrpeiOn tem BIFCUION OF (A GRRA .

USuBno que ActuanT HENRY GOSTAVE B0T TA MOREND

Listado del Resultado

S8k 5 5ih LARSA ENMANCEL § LUTIAND SOOKE A0 ANCRNBAL

};SEGUNDO: Acto seguido, a fin de continuar con el procedimiento el comité procede a la CALIFICACION, de las
ofertas de acuerdo con el orden de prelacion. Segun el Anexo 03 (Calificacion de Ofertas) de la presente acla, se
determiné lo siguiente:

v El postor CONSORCIO JASOM, respecio a la capacidad técnica y profesional, de conformidad con el
numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este requisito
de calificacion se acredita para la suscripcion del contrato; respecto a la experiencia del postor en la
especialidad, cumple con acreditar su experiencia de acuerdo a lo solicitado en las bases del procedimiento.
Por lo que, su oferta CALIFICA.




v El postor CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO S.A.C., respecto a la capacidad
técnica y profesional, de conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49y el Titeral e) del numeral 139.1 del
articulo 139 del Reglamento este requisito de calificacion se acredita para la suscripcion del contrato;
respecto a la experiencia del postor en la especialidad, cumple con acreditar su experiencia de acuerdo a lo
solicitado en las bases del procedimiento. Por lo que, su oferta CALIFICA.

TERCERO: El comité de seleccion luego de la evaluacion y calificacion de ofertas, procede a otorgar la Buena Pro
del procedmiento de seleccion para la EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR ETAPA |, A H. EL PROVENIR, DISTRITO DE JAQUI, PROVINCIA
DE CARAVELI, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA", al postor CONSORCIO JASOVI, por el monto de
S/2°868,727.48 (dos millones ochocientos sesenta y ocho mil setecientos veintisiete con 48/100 Soles).

Sin observaciones el comité de seleccion conclyiye el presente acto, a las 11:30 horas del mismo dia, y en sefal de
conformidad firman a continuacion.

JESSIFA DANETTE CUMPA CHOQUENEYRA
Primer Miembro Titular del Comité




LICITACION PUBLICA N°001-2023-MDJ-1
ADMISION DE OFERTAS

ANEXO ~ 01

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

Declaracion jurada | Documenlo  que | Declaracion jwrada | Deciaracion jurada de | Declaracion jurada Promesa de consorcio | Etprecio dela ofertaen
de datos odl postor | acredite fa | de acuerdo con @ | cumplinuento del | de plazo de | confirmas legalzadas | SOLES.
({Anexo N° 1) representacion  de | iteral b) cel artico | Expediente  Tecnico, | ejecucion dela cbra {Anexo N° §) {Anexc N° 6} ESTADO DE LA
Nro. POSTORES quien Sustnibe la | 52 del Reglamento | segun d numerai 31 | (Anexo N°4) OFERTA
oferta (Anexo N°2) del Capituio W de ia
presente seccion
(Anexo N° 3)
CONSTRUCIO‘_?A E ) . . ) ‘ o NO .
1 KALM&B&N%RSA;SMANUEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
NO CUMPLE
El comité de
seleccion declara
no admitidas las
POMEZ CALLE JULIO NO ofertas que se
2 CESAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE ont MW NO ADMITIDA
debajo del
noventa por
ciento (90%) del
valor ref |
NO CUMPLE
El comité de
GRUPO LOGISTICO renprierizoed
Y NO no admitidas las
3 gio:S;ZTRUCTOR AREQUIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE ofertas que se NO ADMITIDA
encuentran por
debsjo del
noventa por




ciento (90%) del
valor referencial

ECONYSURSRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CORRESPONDE

NO CUMPLE
El comité de
seleccion declara
no admitidas las
ofertas que se
encuentran por
debajo del
noventa por
ciento (90%) del

NO ADMITIDA

CONSORCIO JASOV!

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ADMITIDA

ASESORIA DISERO ¥
CONSTRUCCION
CONTRATISTAS
GENERALESSAC

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO
CORRESPONDE

NO CUMPLE
El comité de
seleccion declara
no admitidas las
ofertas que se
encuentran por
debajo del
noventa por
ciento (90%) del
valor referencial

NO ADMITIDA

CONSORCIO
ARQUITECTOS &
INGENIERCS SAC

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE
El comité de
seleccion declara
no admitidas las
ofertas que se
encuentran por
debajo dei
noventa por
ciento (90%) del
valor ref |

NO ADMITIDA




8 CONSTRUCCIONES ALFA -
OMEGASRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CORRESPONDE

NO CUMPLE
El comite de
seleccion declara
no admitidas las
ofertas que se
encuentran por
debajo del
noventa por
ciento (90%) del
valor ial




LICITACION PUBLICA N°001-2023-MDJ-1

EVALUACION DE OFERTAS
[ ANEXO - 02
FACTORES DE EVALUACION OTROS FACTORES DE EVALUACION
Nro. POSTOR PRECIO SOSTENIBILIDAD INTEGRIDAD EN LA PUNTAJE
(85 puntos) AMBIENTAL Y SOCIAL CONTRATACION PUBLICA
(3 puntos) (2puntos)
. CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL 8 S/ 2868 727 48 NO CUMPLE CUMPLE 97 puntos
LUCIANO SAC 95 puntos 0 puntos 2 puntos R0
" ) S/ 2868727 48 NO CUMPLE CUMPLE o
2 CONSORCIO JASOVI 95 puntos 0 puntos 2 puntos 97 puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
Deacuerdoalawduacién&éenicsredndaalosmqm, stores, se d ina lo siguient
Nro. NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO JASOVI 97 puntos

2 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL 8 LUCIANO SAC

97 puntos




LICITACION PUBLICA N°001-2023-MDJ-1

CALIFICACION DE OFERTAS

ANEXO - 03
REQUISITOS DE CALIFICACION
EXPERIENCIA DEL POSTOR ENLA
POSTOR ESPECIALIDAD ESTADO
CUMPLE
CONSORCIO JASOV! Con acreditar su experiencia de acuerdo a lo CALIFICA
solicitado en las bases del procedimiento.
CONSTRUCTORA E CUMPLE
INMOBILIARIA ENMANUEL & Con acreditar su experiencia de acuerdo a o CALIFICA
LUCIANO SAC.

solicitado en las bases del procedimiento.




